
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano te!. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

Decreto n. 51
Milano, 28 novembre 2016
Prot. n 8583/A19

Ai membri eletti nel Consiglio d'Istituto
Al sito web

Oggetto: nomina componenti del Consiglio d'Istituto del Liceo Scientifico e Linguistico Guglielmo
Marconi

Il Dirigente Scolastico

Visto, il DPR n. 416 del 31/05/1974;
Vista la Circolare Ministeriale n. 7 del 21/09/2016 relativa alle elezioni degli organi collegiali a
livello di istituzione scolastica;
Vista la propria circolare del 05/1 0/20 16;
Preso atto della proclamazione degli eletti;
Considerato che entro 5 giorni dalla data di affissione della proclamazione degli eletti, non è stato
presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni;
Considerato che la nomina e prima convocazione del Consiglio d'Istituto deve essere indetta entro
il ventesimo giorno dalla data di proclamazione degli eletti

DECRETA

Il Consiglio d'Istituto del Liceo Scientifico e Linguistico Guglielmo Marconi di Milano, per il triennio
2016/2017,2017/2018 e 2018/2019 è così costituito:

Componente Componente Docenti Componente Alunni Componente ATA
Genitori

Sugamosto Mariano Corradin Annalisa Tacchinardi Matteo Lasalandra Marilena
Domizzi Barbara Nicrosini Claudio Prattella Monastra Francesca
Viscido Sara Quaglia Mauro Poma Davide Giovanni P.
Bellafante Fabio Doci Antonella Dalungi Bianca

La Bella Andrea
Casamassima Marina
Tonetti Daniela Paola
Rossi Franca

Il Dirigente Scolastico
Donata Graziella Scotti

~

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

